
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/11/2020 aSc Orare

Qeverisja e Korporatave

S.Stillo146

Qeverisja e Korporatave
S.Stillo146

Qeverisja e Korporatave

S.Stillo146

Qeverisja e Korporatave
S.Stillo146

Vlerësimi Financiar i
Biznesit

M.HarremiBibEkon

Vlerësimi Financiar i
Biznesit

M.HarremiBibEkon

Vlerësimi Financiar i
Biznesit

M.HarremiBibEkon

Vlerësimi Financiar i
Biznesit

M.Harremi

Portofoli i Investimeve

A.Mancka131

Portofoli i Investimeve

A.Mancka131

Portofoli i Investimeve
A.Mancka131

Portofoli i Investimeve
A.Mancka129

Standartet Ndërkombetare
të Raportimit Financiar

A.Pasholli

Standartet Ndërkombetare
të Raportimit Financiar

A.Pasholli

Standartet Ndërkombetare
të Raportimit Financiar

A.Pasholli

Standartet Ndërkombetare
të Raportimit Financiar

A.Pasholli

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto129

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto142

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.Nasto146

Drejtim Financiar
Nderkombetar

K.NastoBibEkon
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Master Shkencor ne Finance Viti 1



Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/11/2020 aSc Orare

Marketingu i Sherbimeve
Financiare

M.Nene125

Marketingu i Sherbimeve
Financiare

M.Nene126

Marketingu i Sherbimeve
Financiare

M.Nene139

Marketingu i Sherbimeve
Financiare

M.Nene126

Teoria dhe Praktika e
Sigurimeve

K.Lipi125

Teoria dhe Praktika e
Sigurimeve

K.Lipi

Teoria dhe Praktika e
Sigurimeve

K.Lipi

Teoria dhe Praktika e
Sigurimeve

K.Lipi132

Sistemi Monetar Europian
S.Koti

Sistemi Monetar Europian

S.Koti

Sistemi Monetar Europian
S.Koti

Sistemi Monetar Europian

S.Koti126

Menaxhimi i Financave
Personale

A.Mosko

Menaxhimi i Financave
Personale

A.Mosko136

Menaxhimi i Financave
Personale

A.Mosko132

Menaxhimi i Financave
Personale

A.Mosko

Fondet e Pensionit
J.Kocibelli

Fondet e Pensionit
J.Kocibelli

Fondet e Pensionit

J.Kocibelli125

Fondet e Pensionit

J.Kocibelli139

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Master Shkencor ne Finance Viti 2


